
Поз.

16

Наименование

З/с

Кол-во

1

Деталь

Длина

1416

Ширина

390

ХДФ Белая

Упаковка №

1

III

I

II

3

11

Тумба под ТВ (1454*516*498)

Коллекция мебели “Сиена”Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16

F4

3

1513
12F6

14

9

F1

2

1

F14

Кронштейн газовый шт.

шт.

Полкодерж.  Угловой  со шт.
штырем, никель

Загл.самокл.

штПодпятник №1  белый  

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

Фурнитура  (Упаковка  №  3 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт.

шт.

Евровинт 6,3х50

Ключ К. Z-образный 4 мм

Саморез  3,5х30 шт.

Соед.  болт  шт.

14

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт.

Шкант  8*30 шт.

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт.

F17

F18

Саморез  4х35 шт.

шт.

шт.
Футорка BU17PN 

пластиковая d5*9.5

Bej PC 2505 (d=18 мм)

Ручка скоба BY21815-96
штшлиф.латунь

Полкодерж. метал.К с колп. шт.

Винт для ручки 4*20 шт.

Петля внутренняя 

16

8

16

14

4

4

48

6

16

4

6

1

8

2

2

4

4

нижнего открывания 60Н

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

Наименование

Бок левый

Бок правый

Крышка

Дно

Средник

Полка вставная

Плинтус

Кол-во

1

1

1

1

1

2

1

Деталь

Длина

456

456

1452

1388

356

686

1388

Ширина

484

484

504

484

484

425

84

Упаковка №

ЛДСП 16 Береза патина 2

Поз.

8

Наименование

Дверь

Кол-во

2

Деталь

Длина

680

Ширина

348

Профиль Ф-18 (дверь в сборе)

Поз.

10

Наименование

Плинтус боковой

Кол-во

2

Деталь

Длина

484

Ширина

100

Профиль Н-52 окутка

Поз.

11

12

13

Наименование

Карниз передний

Карниз левый

Карниз правый

Кол-во

1

1

1

Деталь 

Длина

1448

498

498

Ширина

Профиль Н-56

Поз.

9

Наименование

Плинтус

Кол-во

1

Деталь

Длина

1454

Ширина

100

Профиль Н-52

Поз.

14

15

Наименование

Планка стяжная верх

Планка стяжная верх

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

386

1384

Ширина

80

80

ЛДСП 22мм 

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1



VIIIVII

V VIIV

IX

X

2

4x

8x

XI

F12

F5
+F8

4

7

F3

F2

F12

5

1

F2

6

F15

16

F9

F2

F13
+F9

F79

10

10

F16
+F18

F5
+F8

88
4x

F14

F17F14
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